

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:

Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alın ve Yetkilendirilen Görevliye İşşin Onay Belgesi /Görevlendirme
Onay Tarih ve Numarası:

ŞİŞİFİYAT ARAŞTIRMA TUTANAKI
KARAR ONAYI/TEKLİFİ

G / 2025
Ghiy.K.K.İğn
MAL ALIMI
16.04.2025 tarih ve 934.01.02-282083

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ										KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ																
Ks. Nn.	S. Nu.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		MEDOR TİC.LTD.		AVCILAR OTOMOTİV SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ		İMCİM SANAYİ VE TİCARET L.TD.		ENERKA TRADING L.TD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		GEPAZ TİCA									
					Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		Birim Fiyatı (TL)								
	1	SEFAF MİKA 3 MM 130 MM X 200 MM	25	ADET	4.500,00	112.500,00	2.496,00	62.400,00	2.700,00	67.500,00					490,00	12.250,00										
	2	MDF HAM 210X280 CM X4 MM.	50	ADET	800,00	40.000,00	640,00	32.000,00	700,00	35.000,00			785,00	39.250,00	820,00	41.000,00	760,00									
	3	MDF HAM 210X280 CM X 8MM.	290	ADET	1.500,00	435.000,00	1.190,00	345.100,00	1.300,00	377.000,00			1.365,00	395.850,00	1.446,00	419.340,00	1.390,00									
	4	KOŞEBENT DEMİR 40 MM. X 40 MM. X 4 MM X 6 MT	50	ADET	950,00	47.500,00	650,00	32.500,00	700,00	35.000,00	550,00	27.500,00	945,00	47.250,00	700,00	35.000,00	500,00									
	5	DEMİR İNŞAAT Ø 127LİK 12MT.	105	ADET	800,00	84.000,00	450,00	47.250,00	480,00	50.400,00	325,00	34.125,00			374,80	39.354,00	300,00									
	6	KERESTE ROMANYA 4"X2"X4 MT	200	ADET	690,00	138.000,00	340,00	68.000,00	370,00	74.000,00	425,00	85.000,00	490,00	98.000,00	498,90	99.780,00	370,00									
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)					857.000,00		587.250,00		638.900,00		146.625,00		580.350,00		646.724,00		571.600,00									
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI					KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR										TOPLAM (TL)									
2, 3, 6					3		MEDOR TİC.LTD.(MŞ:10739)										445.100,00									
1					1		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.(MŞ:23035)										12.250,00									
4, 5					2		GEPAZ TİCARET LTD.(MŞ:3686)										56.500,00									
TEKLİF GELMEYEN K.L.M.					0		İPTAL OLAN KALEMLER										0		TOPK.LM.		6		KARAR TOPLAMI		513.850,00	

İHALE KONUSU :	MAL ALIMI	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	25/2025	Tarih: 29.04.2025
TAHMINİ DEĞER: 857.000,00 TL	KARAR TOPLAMI: 513.850,00 TL	Onay Belgesi Nu :	16.04.2025	tarif ve 934.01.02.282093
İNCELEME	* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu 17.04.2025/28.04.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucabit.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 6 firma (Medor Tic.Ltd, Avcılar Otomotiv San. Ve Tic.Ltd.Şti, İnçim Sanayi Ve Ticaret Ltd, Enerka Trading Ltd, Tor Yapı Trading Şti.Ltd, Gepaz Ticaret Ltd.) geçerli teklif vermiştir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 3 kalem(2, 3, 6) toplam 445.100,00 TL karşılığında MEDOR TİC.LTD. firmasından, 1 kalem(1 kalem) toplam 12.250,00 TL karşılığında TOR YA TRADING ŞTİ.LTD. firmasından, 2 kalem(4, 5) toplam 56.500,00 TL karşılığında GEPAZ TİCARET LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

FRAT TÜRKİYE
Bkn.Bnb. (2008-04d.1)
Sat.Al Komisyon Başkanı